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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Tillträde till kursen har studerande som uppfyller det generella kravet för tillträde till specialkurser genom
godkända tentamina på obligatoriska kurser om minst 150 högskolepoäng. Som särskilt förkunskapskrav för
tillträde till kursen krävs att minst godkända tentamina skall ha avlagts i civilrättskurserna, straffrätt och
processrätt.
Tillträde bereds även utbytesstudenter som är antagna vid juridiska institutionen.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 European Intellectual Property Law 15

Kursens innehåll

Syftet med kursen är att ge en fördjupad kunskap i immaterialrätt inom ramarna för EG, i relation till det
globala sammanhanget av immateriella rättigheter som i första hand grundar sig på internationella avtal och
överenskommelser. Kursen omfattar alla former av immateriella rättigheter, dock med en särskild fokusering
på de viktigaste delarna av dessa rättigheter, nämligen lagen om upphovsrätt och närstående rättigheter,
patenträtt och varumärkesrätt. Kursen belyser också förhållandet mellan immateriella rättigheter och illojal
konkurrens samt olika former av licensiering av immateriella rättigheter och konsekvenserna av EG-normer
för licensiering. Hanteringen av IP-rättigheter studeras också inom ramen för systemet av internationell
privaträtt

Förväntade studieresultat

Den student som genomgått kursen förväntas kunna:

-	visa förmåga att på lämpligt sätt redogöra för den systematiska strukturen av immateriella rättigheter och
dess relation till konkurrensrätt,
-	tillämpa och åstadkomma ett väl underbyggt resonemang baserat på strukturen av lämpliga
domstolsavgöranden och andra relevanta rättskällor för lösandet av immaterialrättsliga konflikter inom EU,
-	identifiera och analysera EU:s principer inom det immaterialrättsliga området och dess inbördes
förhållande till de normer inom ramen för internationella fördrag och globala avtal.
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Undervisning

Kurstiden är tio veckor. Undervisningen ges i form av föreläsningar och seminarier.  
Den första och större delen av kursen ägnas åt studier baserad på kurslitteraturen. Denna del av kursen stöds
av föreläsningar av lärare, forskare och praktiker inom de olika ämnesområdena på kursen.

Den andra delen av kursen baseras på ett antal seminarier som behandlar olika ämnen. Varje student ska
skriva och presentera en PM, ämnet för detta ges av kursföreståndaren.
Obligatorisk närvaro gäller för samtliga seminarier.

Undervisningen sker på engelska.

Kunskapskontroll och examination

Kursen avslutas med en skriftlig tentamen. Godkännande av PM är förkunskapskrav för att skriva den
skriftliga tentamen.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda.
Student som underkänts på den skriftliga tentamen bereds tillfälle till omtentamen.

Som betyg används något av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm godkänd (BA), Godkänd
(B) eller Underkänd (U).

Vid examinationstillfälle som anordnas efter den 1 juli 2008 har student som begär det rätt att få betyg enligt
en målrelaterad sjugradig betygskala. Begäran skall framställas av studenten före examinationstillfället på sätt
som fastställes av Juridiska institutionen. Betyget enligt den sjugradiga skalan ges i sådant fall i stället för det
ordinarie betyget. Som godkända betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A, B,
C, D eller E. Underkända betyg är Fx och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Denna kursplan träder i kraft den 1 juli 2009.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställes av Juridiska fakultetens utbildningsutskott.
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